
UCHWAŁA Nr XXVI / 173 / 2009

RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 16 marca 2009 r.

zmieniająca Statut Gminy Kikół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1  i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.

zm.) oraz § 76 ust. 2 Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. Nr 82, poz.

1219) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/38/2003 Rady Gminy Kikół z dnia 28 lipca 2003 roku w

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 3 do w/w uchwały dopisuje się pozycję 19 w brzmieniu: 

„ 19. Sołectwo Wymyślin”

2)  załącznik  nr  4  do  w/w  uchwały  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  do

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w

Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

                                                                            

 


